DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DEPRESSÃO E SUA
INCIDÊNCIA EM UM GRUPO DE IDOSOS ATIVOS: UM ESTUDO DE CAMPO de autoria
de KELTON DANTAS PEREIRA, HUGO LEONARDO ALVES DA SILVA, DANILO
VENTURA OLIVEIRA, RAISSA LEITE COSTA, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao
ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br